FB3008SN
FB3008SN
Brandschutz Kleinverteiler, F90, 450x540x148mm
Technische Merkmale
Archi​tektur
Monta​geart  Aufputz / Aufbau
Ausfüh​rung
Anzahl Module  0
Kompa​ti​bi​lität
Geeignet für Blit​schutz  Nein
Strom
Nenn​strom  16 A
Abmes​sungen
Einbau​tiefe  84 mm
Tiefe instal​liertes Produkt  148 mm
Innen​tiefe  84 mm
Höhe instal​liertes Produkt  450 mm
Breite instal​liertes Produkt  540 mm
Breite in Teilungs​ein​heiten  1
Mate​ri​al​dicke Gehaüse  20 mm
Einbaubreite  300 mm
Deckel, Tür
Deckel Mate​rial Dicke  20 mm
Verrie​gelbar  Nein
Deckel Art  geschlossen
Türf​lügel  ohne
Trans​pa​renter Deckel/Tür  Nein
Werk​stoff
Farbe  weiß
RAL Farbe  RAL 9010 - Rein​weiß
Werk​stoff  Mate​ri​a​lmix
Ober​fläche  bedruckt
Montage
Geeignet für Außen​ge​brauch  Nein
Ausstat​tung
Anzahl Reihen  0
Zusatz​ein​rich​tungen möglich  Ja
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Anzahl der Öffnungen für Flansch​platten  1
Erwei​te​rung möglich  Nein
Erdungs​klem​men​block  Nein
Neutral​lei​ter​klem​men​block  Nein
Signal​durch​las​sende Tür  Nein
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  nicht betroffen
Sicher​heit
IK Codie​rung der mecha​ni​schen Stoß​fes​tig​‐
keit  IK10
Schutzart  IP41
Schutz​klasse  Schutz​klasse II
REACH-​kon​form  Ja
RoHS-​kon​form  Ja
Funk​ti​ons​er​halt  -
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten